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KOUVOLA 2009 – UUDEN  KOUVOLAN  ”NÄKYVÄ AVAUS” 
 
Kouvola 2009 -projektin tavoitteena on järjestää uuden Kouvolan kaupungin toiminnan 
aloittamiseen liittyviä tapahtumia vuodenvaihteessa ja näin tarjota iloisia juhlahetkiä yhdistyvien 
kuntien asukkaille. Nyt haetaan paikallisia ideoita ja tekijöitä tapahtumien järjestämiseksi. 

 
  
                  Yhdessä tekemisen meininki – uusia ideoita 
 

Vuoden 2009 alussa yhdistyvät kuusi Kouvolan seudun kuntaa haluavat tarjota asukkailleen 
vuodenvaihteessa ikimuistoisia tapahtumia yhteistyössä paikallisten toimijoiden, seurakuntien, 
yritysten, järjestöjen, viranomaisten ja muiden mahdollisten tahojen kanssa. Uuden Kouvolan 
aloittamiseen liittyvien tapahtumien toivotaan ilmentävän uuden ajan alkua, yhteenkuuluvuuden 
tunnetta ja niitä tekijöitä, joista uusi kunta rakentuu. Yhteistyöllä toivotaan rakennettavan yhdessä 
tekemisen meininki uuden Kouvolan kaupungin asukkaiden kesken.  
 
Tulevan alkusyksyn aikana kuntien ja muiden yhteistyötahojen edustajista koostuva työryhmä 
työstää ja etsii ideoita siten, että niistä muodostetaan mahdollisimman toteuttamiskelpoisia ja iloisia 
tapahtumien aiheita. Tapahtumia tullaan suuntaamaan uuden Kouvolan hengessä useiden 
teemojen alla eri kohderyhmille kuten lapsille, nuorille ja aikuisillekin. Mukaan mahtuu mm. 
musiikkia, liikuntaa ja tietysti se ”suuri alkupamaus”! 

Kouvola 2009 -projektin työryhmälle voi syyskuun aikana lähettää www.kouvola2009.fi -nettisivujen 
palaute -toiminnon kautta yhteydenottoja ja ideoita yhteisen Uuden Vuoden juhlinnan tiimoilta. 
Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat kirjoittaa myös ideoitaan työryhmän työstettäväksi sähköpostilla 
kouvola2009@kouvola.fi viimeistään perjantaihin 26.9.2008 mennessä. Kerro ideasi, toteutustapa 
ja tekijät lyhyesti viestissäsi. Työryhmä tulee valitsemaan ja toteuttamaan käyttökelpoisimmat 
ideat. 

Nyt kaikki luovat voimat ja uudet kyvyt liikkeelle. Uusi Kouvola haluaa tarjota asukkailleen moni-
ilmeisen Uuden Vuoden tapahtumasarjan. Tehdään uudesta Kouvolasta meidän näköisemme! 
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